EDITAL nº 166 DE 09 DE ABRIL DE 2015.

WALDEMAR ANTÔNIO ZORZI FOELKEL, Superintendente da

FUMAS - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL,

Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, e face ao que consta nos processos administrativos nº

532/2008 e nº 579/2012, Edital nº 55, de 10 de fevereiro de

2015 e no Edital nº. 155 de 25 de março de 2015.

FAZ SABER que a FUMAS resolve divulgar a RELAÇÃO

FINAL das famílias inscritas que foram pré-habilitadas após

RECURSO protocolado na FUMAS e das famílias que não

foram pré-habilitadas, conforme previsto no Edital nº 55, de 10

de fevereiro de 2015 e Edital nº. 155 de 25 de março de 2015,

para o empreendimento denominado “CONDOMÍNIO

RESIDENCIAL ÁGATA”, localizado na Rua 28 esquina com a

Avenida 3 - Loteamento Santa Giovana, Jundiaí - SP, de

propriedade de SPE – 7 SANTA ÂNGELA LOTEAMENTO

IMOBILIÁRIO LTDA.

As famílias inscritas e que tiveram o RECURSO DEFERIDO

estão PRÉ-HABILITADAS para o SORTEIO que será

realizado no dia 11 de abril de 2015 (SÁBADO), às 10h00, no

pavilhão do Parque Comendador Antônio Carbonari – “Parque

da Uva”, localizado na Avenida Jundiaí, s/nº, Anhangabaú,

Jundiaí, SP.

Nº
INSCRIÇÃO INSCRITO APTO

2267 ADEMIR MARCIANO DA SILVA NÃO

859 ADEMIR PIDOSA NÃO

2439 ADRIANA DA SILVA BIONDI SIM

2109 ADRIANA SILVA TUBINI SIM

4811 ALAIDE DA SILVA DIAS SIM

282 ALINE NARCISO SANTOS SIM

1529
AMAURI TADEU DE OLIVEIRA
JUNIOR NÃO

700 ANA CLAUDIA RODRIGUES SIM

160 ANDERSON DE OLIVEIRA FARIA SIM

3709 ANDERSON RAFAEL DA SILVA NÃO

590 ANDREINA BISPO DE OLIVEIRA SIM

4800
ANGEL CRISTINA PORFIRIO
PEREIRA SIM

6955 ARIANE CAETANO DE MORAIS SIM

3540 BRUNO RICARDO DOS SANTOS NÃO

611 CAMILA SANTOS JACINTO NÃO

2725 CICERA MARIA DA SILVA SOBRAL SIM

925 CINTIA LOPES SIM

1538 CLAUDIA CARDOSO SGUERRI NÃO

3908 CLAUDINEA ROSA SIM

206
CRISTIANA DA SILVA MAIA
DESANGIACOMO NÃO

4402 DAYANE SILVA SANTOS SIM

6704 DIANA SHIRLEY CUBAS BATISTA SIM

3429 DIEGO HENRIQUE SILVA NÃO

3678

ERIKA CRISTINA FREITAS DE

SOUZA NÃO

4340 EVERALDO ALVES DOS SANTOS SIM

2604
FABIO RIBEIRO FERREIRA DA
SILVA SIM

5044 FABRICIO AUGUSTO TEODORO SIM

4861
FERNANDA CRISTINA GUIDO
PEREIRA NÃO

1053
FERNANDO HENRIQUE DE MORAIS
DOS REIS NÃO

1983 FERNANDO MANTOVANI SIM

984 FILIPE RICARDO BRITO DA SILVA SIM

7749 FLAVIA FERNANDA BISPO REIS SIM

4945 FRANCISCA LUCIMAR DE ALMEIDA SIM

778 GABRIELA PILLEKAMP NÃO

2145
GERALDO JOSÉ ALVES DOS
SANTOS NÃO

277 GIANE CRISTINA DE LIMA NÃO

992
GIOVANA FERNANDA SIMEÃO DE
ALMEIDA SIM

474 GIVANILDO PEREIRA DE LIMA SIM

3990

GLEIZA CARNEIRO DA SILVA

SANTOS SIM

1289 GRAZIELE GEREMIAS DA SILVA SIM

673 GREICI CRISTINA TRIVELIN SIM

6008 GUSTAVO DE OLIVEIRA PINTO SIM

929 HEITOR CAMPOS ANTUNES NÃO

2859 HELENICE PEREIRA BUENO SIM

3732 HILDETE FERREIRA CARDOSO NÃO

5004 ISABEL DONIZETE DA SILVA SIM

1695 IVAN VIEIRA DA SILVA NÃO

3235
JACKSON CUNEGUNDES
CERQUEIRA SIM

1811 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA SIM

645 JEFFERSON E SILVA SIM

1864 JOEL NETO DE SA NÃO

6668 JOSE APARECIDO RICON BARON SIM

4994 JOSE MATOZINHO DA SILVA SIM

5832

JULIANA AZEVEDO BRAMONT

ALMEIDA NÃO

217 JULIANA CAMILA DE OLIVEIRA SIM

904 KELLEM CRISTINA DOS SANTOS SIM

760 KELLI SILVA DE SOUSA SIM

2676 LEANDRO DE OLIVEIRA NÃO

4859 LETÍCIA NOGUEIRA DAS NEVES SIM

1131 MAICON CARLOS BERNARDINO NÃO

6145 MARCIO DA SILVA SANTOS NÃO

4598
MARCOS ANDRE FERNADES
PASSOS NÃO

5808 MARCOS ROBERTO PEDROSO NÃO

4967 MARIA ARRUDA BRASILEIRO NÃO

92 MARIA CRISTINA SAVINI SIM

2895 MARIA DE FATIMA LIMA GUERINO SIM

4324 MARIA DE FÁTIMA NUNES SILVA SIM

899 MARIA DONIZETE DANUZIO LOPES SIM

1266 MARIA MIRILANE DOS SANTOS SIM

5248 MARIELA ROZZON SIM

4501 MARILENE MARQUES LUIZ NÃO

4713 MAURO LUIS GUIDO NÃO

512 MELISSA DE CASTRO FRANCA NÃO

1684
MICHELE APARECIDA INACIO
VIEIRA SIM

4854 MIRIAM RIBEIRO ZANICHELLI SIM

96 MONIQUE BEATRIZ MINA NÃO

1239
MONIQUE RAFAELA LIMA DE
OLIVEIRA CONCEIÇÃO NÃO

1949 NATALYA DIAS DA SILVA SIM

1754 NILSON CIPRIANO DA SILVA SIM

3776 NORMA ELIAS TOLENTINO SIM

5115 PAULO DE SOUSA ANDRADE SIM

5898 PAULO SERGIO DA COSTA SANTOS SIM

1884 RAFAEL VICENTINO NÃO

4330
REGINA CÉLIA RODRIGUES
VILARINI SIM

4382 REGINALDO DA SILVA CALIXTO SIM

5699 RENAN DE JESUS CARDOSO NÃO

2578 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS SIM

1213 RICARDO WILLIAM RAIA SIM

1490 ROBERIO DE SOUSA BARROS SIM

70 ROBERTA KELLY DE SOUZA NÃO

2120 RODRIGO GOMES VEIGA SIM

4038 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS SIM

4187 RODRIGO SANTOS ARAUJO SIM

6990
RONALDO CESAR JACINTHO
FRANCISCO NÃO

101 RONILDO DA SILVA SIMAO NÃO

1347

ROSANGELA  MARIA  SEABRA

RIGONI NÃO

79 ROSELI RODRIGUES MARQUES NÃO

2071
RUBENS LEANDRO TORISSELLI
FONSECA SIM

4250 RUBENS RICARDO RIOS SIM

1724 SELMA DE JESUS OLIVEIRA SIM

5739 SILVIO APARECIDO PINHEIRO NÃO

2992 SIRLEI CORREIA DA SILVA SIM

1613
SUE ELLEN CAROLINA SOUZA
SILVA NÃO

4655 TELMA SUELI  VIDAL SIM

4572
THAIS CAROLINA JESUS
RODRIGUES DA SILVA SIM

3121 THIAGO MAGESTE DA SILVA NÃO

612 TIAGO VILARINI NÃO

2939 VALDIR RODRIGUES BARROS SIM

1761 VALMIR MOREIRA SIM

813 VANILSA BUENO MARTINS SIM

5977 VICENTE FLORENTINO DE SÁ NÃO

1066 WALTER  ROGERIO DE OLIVEIRA NÃO

1215 WANDERSON NEVES DE OLIVEIRA NÃO

7580
WASHINGTON FERNANDO SANTOS
SILVA SIM

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital

que será publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no

local de costume.

FUMAS - Fundação Municipal de Ação Social

WALDEMAR ANTÔNIO ZORZI FOELKEL

Superintendente